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Антенна для сотовых телефонов 
(роутеров, модемов) 

 
 

 
Работает на следующих частотах: 
880 - 960 МГц, 1710 - 1880 МГц и 1920 - 2170 МГц. 
 

 
Проста в монтаже. Оснащена 
коаксиальным кабелем (10 м) и 
коннектором FME (f). 

 

Может использоваться для вертикальной 
поляризации. 
 

 
Надёжная и прочная конструкция 
обеспечивает оптимальную 
производительность и длительный 
срок службы. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Тип Частота Кол-во 

элеме

нтов 

Сопротив
ление 

Усиление Коэф

фици
ент 

F/B 

Энергопот
ребление 

(макс.) 

Ширина 
луча  

КСВН 
(макс.) 

Длина 

антенны 

упаковка 

шт.
 см/м
3 
  

P - 54 
GSM - UMTS 

880 ~ 
2170 
МГц 

54 50 Ом 10 ~ 12 
дБи 

22 дБ 50 Вт H 43° 
V 34° 

< 1,6 : 1 56 
см 

10  

 
GSM 

13 
 

 
12 

 

 
11 

 

 
10 

 

 
9 

Антенна P-54  GSM-UMTS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Частота [ МГц ] 

DCS  UMTS (3G) 
13 

 

 
12 

 

 
11 

 

 
10 

 

 
9 

 
E  plane  

330° 

0° 

30° 

H plane  
330° 

0° 

30° 

 

 
VSWR: P - 54 GSM - UMTS 

300° 60° 300° 60° 

 

 
 

270° 

 
90° 

 
270° 90° 

2 

 
-     21 dB 

 
-    21 dB 

 
240° 

 
- 12 dB 

 
120° 

 
240° 

 
- 12 dB 

 
120° 

 
1,5 

 

 
210° 

 
-  3 
dB 

 
180° 

 

 
150° 

 
UMTS 

DCS 
GSM 

 

 
210° 

 
-  3 
dB 

 
180° 

 

 
150° 

 

 
880 

 

 
1200 

 

 
1520 

 

 
1850 

 

 
2170 

Диаграмма направленности антенны: 
P - 54 GSM - UMTS (Iskra MIS) 

Частота [МГц] 


